
HER HAFTA SONU 1 GECE KONAKLAMALI ULUDAĞ-BURSA TURU

Hareket Noktaları ve Saatleri                              :
04:00 Ataköy Atrium Önü
04:15 Bakırköy Ethica Hastanesi Önü
04:30 Mecidiyeköy Yapı Kredi Bankası Önü Önü
04:45 Levent Metro City Önü
05:15 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı önü

1.GÜN : Yukarıda belirtilen buluşma noktalarından siz değerli misafirlerimizi 
alarak Emreli Turizm araç içi  ikramları eşliğinde yola çıkıyoruz. Araçta 
alacağımız kahvaltı paketi ve içecek ikramımız ile  yolculuğumuza devam 
ediyoruz. Yaklaşık 3,5 – 4 saat süren yolculuğumuzun ardından Uludağ Kayak 
Merkezine varmış oluyoruz. Burada dileyen misafirlerimiz kayak yapabilir. 
Kayak yapmayan misafirlerimiz  için Uludağ'da birçok alternatif bulunmaktadır. 
Telesiyeje binebilir çeşitli eğlence mekanlarında zaman geçirebilir veya zirvede 
Uludağ'ın eşsiz manzarasını izlerken yöreye özgü sıcak şarabın tadına 
bakabilirsiniz. Saat 16:00’da hareket noktasında buluşarak Bursa Merkez’de 
bulunan otelimize yerleşiyoruz. Dileyen misafirlerimiz akşam yemeğine kadar 
otelin Termal Havuzlarından faydalanabilirler. Akşam yemeği ve konaklama 
otelimizde BURSA

2.GÜN : Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında saat 12.00’ye kadar 
dileyen konuklarımız Termal Havuzlardan faydalanabilirler. Otelden ayrılışımızı 
takiben, Yeşil Cami, Yeşil Türbe, Ulucami gezilerimizi tamamladıktan sonra 
Bursa’nın meşhur İskender Kebabı’nı tatmak üzere restaurantımıza geçiyoruz 
(EKSTRA) yemek sonrasında, Osman Gazi ve Orhan Gazi Türbeleri, Tophane, 
Saat Kulesi, Eski Bursa Evleri, Sadabat Kapısı ziyaretlerimizi yapıyoruz. Daha 
sonra İstanbul’a doğru dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. 

İKİ VEYA ÜÇ KİŞİLİK ODALARDA KİŞİ BAŞI FİYATLARDIR.

Ücrete dahil olan hizmetler                     :
* 1 Gece otel konaklaması
* 1 Sabah Kahvaltısı
* 1 Akşam Yemeği
* Araç içerisinde paket kahvaltı ikramı
* Araç içi ikramlar
* Rehberlik Hizmetleri
* Seyahat Sigortası
* Lüks araçlar ile ulaşım

Ücrete dahil olmayan hizmetler               :
* Feribot ücretleri
* Milli Park Girişi
* Kayak takımı kiralama, telesiyej ve skipas ücretleri
* Öğle yemekleri
* Müze ve ören yeri girişleri



Önemli Detaylar:

Turu satın alan misafirlerimiz Milli park giriş ücreti, Feribot geçişleri için kişi 
başı 80 TL ödemekle yükümlüdür. Bu ücret rehber tarafından araçta toplanacak 
olup zorunludur.

Gezi Süresi 1 Gece2 Gündür  Otel Konaklaması  1  Gecedir . Çocuk indirimleri iki 
yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır. Rehberimiz Programı 
Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle hava muhalefeti vb gibi nedenlerle,  
Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı 
Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0–6 Yaş 
Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Tur içersinde 
Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilmez. 
Rezervasyon Esnasında Koltuk  Sözü Verilemez. Haftalık Turlarda Oturma 
Düzeni Birer Sıra Kaydırılır. Konaklama Bölgelerinde Ve Otellerinde Yoğunluğa 
Göre aynı standartlarda olmak kaydı ile Değişiklik Yapılabilir. Tur öncesi ve Tur 
içinde Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlarda Emreli Turizm’in 
sorumluluğu yoktur. Mücbir sebebler (Yangın, Deprem, Sel Felaketi, İç veya Dış 
Savaş Hali vb) haricinde tur iptali söz konusu değildir. Bu tür durumlarda turun  
iptal hakkı Emreli Turizm’de  saklıdır ve tazminat hakkı yoktur.

YUKARIDAYAZILI OLAN TUR PROGRAMI, EMRELİ TURİZM  TARAFINDAN ÖZGÜN 
OLARAK YAZILIP, HAZIRLANMIŞTIR. HERHANGİ BİR ŞEKİLDE, PROGRAMIN 
KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAL SUÇTUR.
TUR PROGRAMIMIZ, 6502 NO'LU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK


